
Město Luhačovice 
 nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
IČ:   00 284 165  ČS Luhačovice Tel.: 577 197 411 e-podatelna@luhacovice.eu   ID dat. schránky: m35bcw4  
DIČ:CZ00284165 1409197309/0800  podatelna@luhacovice.eu   www.luhacovice.eu  

VÁŠ DOPIS ZN.:  

XXXXX 
XXXXX 
XXXXX 

ZE DNE: 29.06.2020 
NAŠE ZN./Č.J.: MULU -12356/2020/23/BlM 
  
VYŘIZUJE: Ing. Magdalena Blahová 
TELEFON: 577197444 
EMAIL: blahova@luhacovice.eu 

 

  
DATUM: 13.07.2020 
 

 

 

Odpověď na žádost o informace (k.ú. Luhačovice) 

 
Vážený pane magistře, 
 
reaguji na Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám byla doručena dne 29.06.2020. 
 
Za město Luhačovice Vám sdělujeme následující: 
 
Informace o stavebních řízeních Vám byly předloženy stavebním úřadem Městského úřadu 
v Luhačovicích. 
 
 
K provedeným stavebním úpravám a rekonstrukcím vám sdělujeme: 
 

(a) pozemek p. č. st. 1/1, jehož součástí je stavba čp. 76 

- během roku 2008 proběhla oprava věže zámku (oprava omítek, říms, oplechování, 
fasády vstupu) 

- v letech 2010 – 2016 probíhaly postupně výměny a repase dvojitých oken (celkem 
83 kusů) 

- v roce 2016 byla provedena renovace vstupních dveří a dveřnic a replika zadních 
dveří 

- v roce 2016 byla ověřena zjednodušená dokumentace stavby – pasport, který byl 
předán restituentům stavby (panu XXXXXX) 

- průběžně byly správcem objektu (Technické služby Luhačovice, p.o.) prováděny 
drobné opravy 

 
 

(b) pozemek p.č. st. 1/2, jehož součástí je stavba bez čp/če 

- kapli užívala římskokatolická farnost Luhačovice 

- zásadní stavební úpravy kaple nám nejsou známy, případné další informace Vám 
může poskytnout správce farnosti 

sekretariat
Psací stroj
I/11/2020/23



MULU -12356/2020/23/BlM 

 

 
 

(c) pozemek p.č. 55 

- v parku probíhala běžná údržba včetně údržby zeleně (správcem – Technickými 
službami Luhačovice, p.o.) 

- v areálu parku byly instalovány dětské herní prvky 

 
 
 
S pozdravem 

Ing. Magdalena Blahová 
vedoucí odboru správy majetku 
 
(dokument opatřen elektronickým podpisem) 


